ニュースレポート

令和２年６月２９日

報 道 機 関  各 位

赤穂市民病院総務課

タイトル     令和３年度赤穂市民病院職員を募集します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 令和３年度赤穂市民病院職員採用試験

日  時
採用試験 第１回 ８月８日（土）午前９時～

     第２回 １０月３日（土）午前９時～

場所・住所 赤穂市民病院３階 講義室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

下記のとおり、令和３年度赤穂市民病院職員を募集いたします。

 １ 採用予定日 令和３年４月１日

 ２ 対象職種  看護師  ２０名程度

         薬剤師   ２名程度

         視能訓練士 １名程度

３ 受付期間  第１回 ７月６日（月）～７月２２日（水）

         第２回 ９月７日（月）～９月２４日（木）

 ４ 試験内容  看護師 筆記（小論文）及び面接

         薬剤師・視能訓練士 筆記（小論文、専門科目）及び面接

  ※第１回の試験で募集定員に達したときは、第２回の採用試験を実施しない場合

があります。

  ※募集要項等は市民病院総務課で配布いたします。また、市民病院ホームページか

   らダウンロードすることもできます。

問い合わせ先

部課係名：市民病院総務課

担当者名：平松

電  話：（直通）0791-43-6414

F  A  X：0791-43-0351

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市